


ERC 10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

SURF

CODICE DESCRIZIONE
MISURA 

mm COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0364958● Bidet a terra in vetrochina, installazione filo 

parete. Con troppo pieno, foro per rubinette-
ria. Kit per il fissaggio incluso.

565 x 370 x H 410 bianco lucido BCSURLBIDE0003 491,00

0364959● Vaso a terra in vetrochina, installazione filo 
parete. Rimless, risciacquo a partire da 4l. Kit 
per il fissaggio incluso, sedile non incluso.

565 x 365 x H 410 bianco lucido BCSURLVASO0003 491,00

0137098● Sedile slim in termoindurente con chiusura 
soft-close e sgancio rapido.

bianco lucido BSSURL0003 96,70

0043099● Bidet sospeso in vetrochina, installazione filo 
parete con troppo pieno, foro per rubinette-
ria. Kit per il fissaggio incluso.

515 x 360 x H 320 bianco lucido BCSURLBIDE0004 491,00

0043098● Vaso sospeso in vetrochina, installazione filo 
parete. Rimless, risciacquo a partire da 4l. Kit 
per il fissaggio incluso, sedile non incluso.

515 x 360 x H 350 bianco lucido BCSURLVASO0004 491,00

0137098● Sedile slim in termoindurente con chiusura 
soft-close e sgancio rapido.

bianco lucido BSSURL0003 96,70

WAVE
0040196 Bidet a terra in vetrochina, installazione filo 

parete. Con troppo pieno, foro per rubinette-
ria. Kit per il fissaggio incluso.

545 x 365 x H 410 bianco lucido BCWAVLBIDE0003 491,00

0040197 Vaso a terra in vetrochina, installazione filo 
parete. Rimless, risciacquo a partire da 4l. Kit 
per il fissaggio incluso, sedile non incluso.

540 x 360 x H 410 bianco lucido BCWAVLVASO0003 491,00

0137099● Sedile slim termoindurente con chiusura 
softclose e sgancio rapido

bianco lucido BSWAVL0003 98,30

SANITARI
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ERC10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

WAVE

CODICE DESCRIZIONE
MISURA 

mm COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0367946 Bidet sospeso in vetrochina, installazione filo 

parete con troppo pieno, foro per rubinette-
ria. Kit per il fissaggio incluso.

515 x 360 x H 290 bianco lucido BCWAVLBIDE0004 491,00

0367947 Vaso sospeso in vetrochina, installazione filo 
parete. Rimless, risciacquo a partire da 4l. Kit 
per il fissaggio incluso, sedile non incluso.

520 x 360 x H 360 bianco lucido BCWAVLVASO0004 491,00

0137099● Sedile slim termoindurente con chiusura 
softclose e sgancio rapido

bianco lucido BSWAVL0003 98,30

D’APPOGGIO
0367851● Lavabo in ceramica tondo, senza troppo pie-

no
Ø 416 bianco lucido BLCERLMUSA0001 190,20

0367897● Ø 416 bianco opaco BLCEROMUSA0001 342,00
0539754 Ø 416 basalto opaco BLCERBMUSA0001 342,00
0539761 Ø 416 nero opaco BLCERNMUSA0001 342,00
0539767❑ Ø 416 cappuccino opaco BLCERPMUSA0001 342,00

basalto opaco

0040199● Lavabo in ceramica ovale, senza troppo pieno 600 x 416 bianco lucido BLCERLMUSA0002 240,00
0367898❑ 600 x 416 bianco opaco BLCEROMUSA0002 430,00
0539755 600 x 416 basalto opaco BLCERBMUSA0002 430,00
0539762 600 x 416 nero opaco BLCERNMUSA0002 430,00
0539768 600 x 416 cappuccino opaco BLCERPMUSA0002 430,00

nero opaco

0539810● Piletta tonda 1” 1/4 click clack con calotta in 
ceramica e possibilità di configurarla a scarico 
libero. Compatibile con lavabi senza troppo 
pieno

bianco lucido BTSCALVR67 64,90
0539812● bianco opaco BTSCAOVR67 64,90
0539811● nero opaco BTSCANVR67 64,90
0539808 basalto opaco BTSCABVR67 64,90
0539813 cappuccino BTSCAPVR67 64,90

SANITARI/LAVABI
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LINEA LACCATO
Sedile in MDF laccato e paracolpi in polietilene.
Cerniera singola in lega cromata con fissaggio con vite 
in testa. 

LINEA MADE IN ITALY - CERNIERA SINGOLA
Sedile in MDF con rivestimento in fibra vetrosa (SMC) 
o in poliestere. Paracolpi in polietilene con perni.
Cerniera singola in lega cromata con vite in testa.

LINEA TERMOINDURENTE
Sedile in temroidurente e paracolpi in polietilene.
Cerniera in acciaio inox.

LINEA MADE IN ITALY - CERNIERA AMERICANA
Sedile in MDF con rivestimento in fibra vetrosa (SMC) 
o in poliestere. Paracolpi in polietilene con perni.
Cerniera in lega cromata con tubetto. 



LINEA LACCATO
Sedile in MDF laccato e paracolpi in polietilene.
Cerniera singola in lega cromata con fissaggio con vite 
in testa. 

LINEA MADE IN ITALY - CERNIERA SINGOLA
Sedile in MDF con rivestimento in fibra vetrosa (SMC) 
o in poliestere. Paracolpi in polietilene con perni.
Cerniera singola in lega cromata con vite in testa.

LINEA TERMOINDURENTE
Sedile in temroidurente e paracolpi in polietilene.
Cerniera in acciaio inox.

LINEA MADE IN ITALY - CERNIERA AMERICANA
Sedile in MDF con rivestimento in fibra vetrosa (SMC) 
o in poliestere. Paracolpi in polietilene con perni.
Cerniera in lega cromata con tubetto. 

ERC10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

SEDILI WC DEDICATI
SEDILI PER CERAMICA AZZURRA

CODICE SERIE TIPO COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0133851● Aris  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0133814 Cult  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPREEVR00 128,90
0133852● Diana  Termoindurente bianco BSTER3 142,30
0133853● Divina, EliosPlus  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0136397● EliosPlus, Thin  mb Made in IItaly cerniera sing. bianco BSPRESDO17 130,90
0452146● Elios Plus, Thin  mb Laccato bianco BSOPE3 81,70
0010890 EliosPlus  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREADO17 157,60
0133857● Elena, Elios Termoindurente bianco BSTER6 148,60
0133853● Frine, Paola, Venere Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0133855● Giove  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0044389● Nuvola  Laccato bianco BSOPEH 79,40
0134943● Nuvola  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESCA12 124,30
0133849 Nuvola  Termoindurente bianco BSTER1 153,30

BSTER2

SEDILI PER CERAMICA CATALANO
0133857● Acqua, Aria Nuovo, New Neve, Taormina  Termoindurente bianco BSTER6 148,60
0133853● Canova, Odeon, Visa  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0133849 Free, Zero 45, Zero 45, Sfera  Termoindurente bianco BSTER1 153,30
0125589 Igea  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACA13 268,00
0133851● Junior  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0133855● Luce, Polis  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0079858 Muse 66  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESGL14 133,60
0143755● Neve  Termoindurente bianco BSOPE8 91,90
0133814 New Light 50, New Light 52  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPREEVR00 128,90
0134943● Odeon  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESCA12 124,30
0133848● Polis 52, Polis 53  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0452146● Sfera 50, Sfera 52, Sfera 54  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0125557 Tissi  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACA08 135,90
0133814 Velis 50, Velis 62  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPREEVR00 128,90
0125613 Zero 54  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACA16 145,40

BSPRESCA12

SEDILI PER CERAMICA CESAME
0133852● Aretusa  Termoindurente bianco BSTER3 142,30
0133857● Aretusa sosp. Termoindurente bianco BSTER6 148,60
0133857● Aretusina  Termoindurente bianco BSTER6 148,60
0125677 Belle Epoque  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACO02 268,00
0125930 Bit  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACO67 265,00
0136398❑ Deco’  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACO26 269,00
0133829● Dorica  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS06 123,10
0143753● Dorica, Simplex  Laccato bianco BSOPE6 76,00
0133851● Dorica, Sila Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0125888 Equa  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACO17 151,60
0125719 Erice  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACO05 270,00
0125874 Fenice  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACO16 267,00
0125944 Mid  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACO69 267,00
0133855● Simplex  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0133853● Sintesi Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0143755● Sintesi Laccato bianco BSOPE8 91,90
0452146● System  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0133851● Taormina  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0388099● Taormina  Laccato bianco BSOPE1 73,70
0143757 Tifeo  Laccato bianco BSOPEA 84,60

BSOPE6

SEDILI PER WC
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ERC 10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

SEDILI WC DEDICATI
SEDILI PER CERAMICA DOLOMITE

CODICE SERIE TIPO COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0136397● Alpina  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO17 130,90
0126026● Alpina  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO01 153,00
0133853● Alpina  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0452146● Alpina  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0126349 Antalia  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO25 270,00
0126321 Asilo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO22 268,00
0126391 Asolo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO29 268,00
0133848● Attel, Corallo  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0143772● Attel, Corallo Termoindurente bianco BSTER9 86,20
0388099● Attel, Corallo Laccato bianco BSOPE1 73,70
0126292 Charlotte  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO20 266,00
0133821● Clodia, Clodia Duo  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO07 131,00
0133853● Clodia, Clodia Duo  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0126110● Clodia, Clodia Duo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO07 155,40
0133807 Corallo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREAVR00 149,40
0126054 Cristallo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO03 273,00
0216653 Cristallo Nuovo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO34 274,00
0133857● Cristallo Nuovo, Garda  Termoindurente bianco BSTER6 148,60
0126012 Dalhia  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADOS4 268,00
0126194 Ebla  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO13 266,00
0126068 Epoca  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO04 276,00
0126236 Fleo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO16 268,00
0126180● Garda  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO12 150,60
0126433 Gemma  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO32 150,10
0354325 Gemma 2  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO33 265,00
0126082 Lago  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO05 283,00
0125375 Maia Disabili  Made in Italy cerniera amer. bianco BSCOMSVR78 283,00
0126405 Mia  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO30 267,00
0126278 Novella  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO19 268,00
0125998 Novella Mini  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADOM1 268,00
0079842 Pelago, Perla  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREAIS06 150,30
0143753● Pelago, Perla  Laccato bianco BSOPE6 76,00
0133851● Perla Classic, Tenax  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0136397● Petra, Petra Duo, Quadrarco  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO17 130,90
0452146● Petra, Petra Duo, Quadrarco  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0133814 Quarzo , Piano Design  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPREEVR00 128,90
0149451● Rio, Rio Duo  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO14 137,60
0126419 Sweet Life  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO31 268,00
0126335 Zagara  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO23 267,00
0126377 Zelig  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADO28 270,00
0143757 Garda  Laccato bianco BSOPEA 84,60

BSPRESDO17

BSTER9

BSOPE1

SEDILI PER CERAMICA DURAVIT
0126459 1930  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADU05 269,00
0133825● Architec  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS01 124,20
0143758 Architec  Laccato bianco BSOPEB 75,20
0126465 D-Code  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADU07 261,00
0133855● Darling, Duraplus Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0136397● DarlingNew, DarlingNew Compact, Duravital/Stark3  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO17 130,90
0452146● DarlingNew, DarlingNew Compact, Duravital/Stark3  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0133853● Dellarco, Erica, HappyD, Vienna Termoindurente bianco BSTER4 153,80

BSPRESIS01

SEDILI PER WC
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ERC10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

SEDILI WC DEDICATI
SEDILI PER CERAMICA DURAVIT

CODICE SERIE TIPO COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0133848● Duraplus, Duravital  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0388099● Duraplus Laccato bianco BSOPE1 73,70
0126462 HappyD Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADU06 145,40
0149451● HappyD2  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPRESDO14 137,60
0126471 Starck1  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADU09 254,00
0126474 Starck2  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADU10 145,40
0126453 Starck3  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORADU03 145,40

BSPRESIS01

SEDILI PER CERAMICA ERCOS
0137098● SURF - BCSURLVASO  Termoindurente bianco BSSURL0003 96,70
0137098● SURF - BCSURLVASO0001  Termoindurente bianco BSSURL0003 96,70
0137098● SURF - BCSURLVASO0003  Termoindurente bianco BSSURL0003 96,70
0137098● SURF - BCSURLVASO0004  Termoindurente bianco BSSURL0003 96,70
0137099● WAVE - BCWAVLVASO  Termoindurente bianco BSWAVL0003 98,30
0137099● WAVE - BCWAVLVASO0001  Termoindurente bianco BSWAVL0003 98,30
0137099● WAVE - BCWAVLVASO0003  Termoindurente bianco BSWAVL0003 98,30
0137099● WAVE - BCWAVLVASO0004  Termoindurente bianco BSWAVL0003 98,30

BSWAVL0003

SEDILI PER CERAMICA FLAMINIA
0133855● Arena, Pompei  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0133853● Fidia, Metro, Relax, Valentine T.N.  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0133849 Link, Link S, Vold Termoindurente bianco BSTER1 153,30
0134943● Link T Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESCA12 124,30
0044389● Link T Laccato bianco BSOPEH 79,40
0143755● Metro, Relax Laccato bianco BSOPE8 91,90
0133851● Nori  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0133807 Nori  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREAVR00 149,40
0388099● Nori  Laccato bianco BSOPE1 73,70
0136397● Quick  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPRESDO17 130,90
0010890 Quick  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPREADO17 157,60
0452146● Quick  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0133817● Relax  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPRESCE09 124,40
0126516 Relax  Made in Italy cerniera sing. bianco BSFORAFL02 151,70
0126534 Spin  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAFL08 257,00

BSTER4

SEDILI PER CERAMICA GEBERIT EX POZZI GINORI
0149451● 9.15  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO14 137,60
0132446 500  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG54 273,00
0132656 Abele  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG64 275,00
0131477 Alfeo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG01 292,00
0133855● Arcobaleno  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0134943● Atena  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPRESCA12 124,30
0044389● Atena  Laccato bianco BSOPEH 79,40
0133855● Aura, Aurora  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0133825● Baia  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS01 124,20
0143758 Baia  Laccato bianco BSOPEB 75,20

BSPRESCA12

SEDILI PER WC
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ERC 10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

SEDILI WC DEDICATI
SEDILI PER CERAMICA GEBERIT EX POZZI GINORI

CODICE SERIE TIPO COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0133848● Candia Pié, Curva  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0388099● Candia Pié, Curva  Laccato bianco BSOPE1 73,70
0133855● Cervinia  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0133861❑ Cervino  Termoindurente bianco BSTER8 96,70
0133829● Colibri’, Colibri’ 2  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS06 123,10
0132383 Colibri’, Colibri’ 2  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG51 266,00
0143753● Colibri’, Colibri’ 2  Laccato bianco BSOPE6 76,00
0133848● Concerto, Conchiglia Duo  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0143772● Concerto, Conchiglia Duo  Termoindurente bianco BSTER9 86,20
0388099● Concerto, Conchiglia Duo  Laccato bianco BSOPE1 73,70
0131626 Conchiglia  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG08 283,00
0132551 Easy  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG59 274,00
0149465❑ Easy 2, Egg  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESPG58 132,40
0354710 Easy 2, Egg  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG76 137,80
0133855● Elios,Euro/Europa  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0133848● Fantasia  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0132404 Fantasia  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG52 149,30
0354982 Fast  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESKG05 130,90
0133855● Gardena, Idro  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0132362 Idea T Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG50 266,00
0354647 Idea Sosp., Idea Plus  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG73 273,00
0133861❑ Ilgarda  Termoindurente bianco BSTER8 96,70
0131878 Italo Duo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG22 266,00
0132572 Join  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG60 274,00
0033231❑ Join Corto  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG79 265,00
0143753● Kim  Laccato bianco BSOPE6 76,00
0134943● Linea  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESCA12 124,30
0133853● Linea  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0044389● Linea  Laccato bianco BSOPEH 79,40
0131878 Meta  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG22 266,00
0133829● Mini  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS06 123,10
0388099● Modulo  Laccato bianco BSOPE1 73,70
0132088 Montebianco T.N.  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG33 266,00
0131962 Montebianco T.V.  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG26 257,00
0143753● Monviso  Laccato bianco BSOPE6 76,00
0133851● Murano  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0354668 Novecento  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG74 269,00
0132320 Oasi  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG48 268,00
0133831● Piemonte/Piemontesina  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS09 123,40
0044391 Piemonte/Piemontesina  Laccato bianco BSOPEW 71,70
0133848● Piemonte Duo  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0388099● Piemonte Duo  Laccato bianco BSOPE1 73,70
0149451● Q3  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO14 137,60
0149465❑ Quinta  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESPG58 132,40
0133829● Selva/Selnova, Selnova Duo  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS06 123,10
0143753● Selva/Selnova, Selnova Duo  Laccato bianco BSOPE6 76,00
0133848● Selnova 2000  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0133825● Selnova 3  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS01 124,20
0149455 Selnova 3  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREAIS01 151,60

BSPRESDO14

BSTER5

BSPRESIS09

BSOPE1

SEDILI PER WC
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ERC10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

SEDILI WC DEDICATI
SEDILI PER CERAMICA GEBERIT EX POZZI GINORI

CODICE SERIE TIPO COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0133857● Selnova 3  Termoindurente bianco BSTER6 148,60
0143758 Selnova 3  Laccato bianco BSOPEB 75,20
0388099● Sirena  Laccato bianco BSOPE1 73,70
0042683❑ Square  Laccato bianco BSOPEG 78,60
0132194 Style  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG42 272,00
0132425 T1  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAPG53 279,00
0133855● Tabor, Torcello  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0133851● Torena  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0133853● Ydra  Termoindurente bianco BSTER4 153,80

BSTER2

SEDILI PER CERAMICA GLOBO
0079858 4all Md001.Bi, 4all Md002.Bi  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESGL14 133,60
0136397● Alia, Alia Vasi: AL001.Bi, AL002.Bi, AL003.Bi, ALS003.

Bi, Misura1
Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO17 130,90

0010890 Alia, Alia Vasi: AL001.Bi, AL002.Bi, AL003.Bi, ALS003.
Bi, Misura1

Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREADO17 157,60

0452146● Alia, Alia Vasi: AL001.Bi, AL002.Bi, AL003.Bi, ALS003.
Bi, Misura1

Laccato bianco BSOPE3 81,70

0388099● Arianna, Lei, Prima  Laccato bianco BSOPE1 73,70
0133851● Arianna mb Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0079858 Bowl SB001.BI, SB002.BI, SB004.BI  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESGL14 133,60
0133853● Concept Open Space  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0134943● Garbo  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESCA12 124,30
0044389● Garbo  Laccato bianco BSOPEH 79,40
0033247 Grace  Termoindurente bianco BSTERF 78,90
0133848● Lei, Prima  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0133851● Lei mb Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0126565 Paestum  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAGL03 268,00
0133861❑ Pasha’  Termoindurente bianco BSTER8 96,70

BSPRESDO17

SEDILI PER CERAMICA HATRIA
0133855● Amalfi, Erika Pro, Iseo Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0133851● Baia, Cannes, Cannes 2012  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0133853● Day Time, Dolcevita  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0136397● Day Time Evo, Fusion  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO17 130,90
0452146● Day Time Evo, Fusion  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0133851● Edilizia, Monaco, Nido, Nizza  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0133848● Erika,Iseo Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0133814 Erika Pro  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPREEVR00 128,90
0133825● Lara  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS01 124,20
0149455 Lara  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREAIS01 151,60
0143758 Lara, Mayora  Laccato bianco BSOPEB 75,20
0149459● Lisa, Onda Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESPG41 129,10
0042683❑ Lisa, Onda Laccato bianco BSOPEG 78,60
0133330 Marylin  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORASP13 155,50
0133853● Marylin  Laccato bianco BSTER4 153,80
0452146● Marylin  Termoindurente bianco BSOPE3 81,70
0133341 Mayora Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORASP14 138,10
0133363 Nido  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORASP16 150,60
0133308 Selecta  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORASP11 266,00

BSPRESIS01

BSTER2

SEDILI PER WC
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ERC 10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

SEDILI WC DEDICATI
SEDILI PER CERAMICA IDEAL STANDARD

CODICE SERIE TIPO COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0149451● 21/STEP, Active  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO14 137,60
0131295 Absolute Classic  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS35 285,00
0131226 Kurokawa  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS32 269,00
0131134 Aero  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS27 266,00
0133825● Ala  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS01 124,20
0129217 Ala  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS01 151,50
0143758 Ala  Laccato bianco BSOPEB 75,20
0129263 Aquatonda  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS03 268,00
0131157● Cantica  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS29 268,00
0129286● Conca  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS04 176,30
0143752● Conca  Laccato bianco BSOPE5 76,50
0149465❑ Connect  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESPG58 132,40
0131249 Diagonal  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS33 447,00
0133829● Ellisse/ Elivas/ Ellisse  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS06 123,10
0129333 Ellisse/ Elivas/ Ellisse  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS06 150,10
0133851● Ellisse/ Elivas/ Ellisse , Ellisse Due  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0136397● Esedra, Fiorile New, Moments  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO17 130,90
0010890 Esedra, Moments  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREADO17 157,60
0452146● Esedra, Fiorile s, Fiorile New, Moments  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0149466● Fiorile t Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS25 125,80
0131088 Fiorile t Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS25 153,20
0136397● Fiorile s Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO17 130,90
0129125 Fiorile s Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAISS1 299,00
0133849 Fiorile Lusso  Termoindurente bianco BSTER1 153,30
0133829● Gemma  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS06 123,10
0143768 Gemma S Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESISS6 123,50
0132828 Gemma S Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORASCS1 267,00
0131364 Immagine  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS38 270,00
0149466● Linda  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS25 125,80
0129357 Linda  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS08 153,20
0133831● Liuto  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS09 123,40
0129380● Liuto  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS09 150,60
0044391 Liuto  Laccato bianco BSOPEW 71,70
0133853● Moderno  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0129426 Monvas  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS11 280,00
0129148 Nemea  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAISS2 272,00
0133851● Ondine, Oneline  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0133855● Ponti  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0143759 Small  Laccato bianco BSOPEC 100,20
0129171 Small S Made in Italy cerniera sing. bianco BSFORAISS3 285,00
0129540 Terso  Made in Italy cerniera sing. bianco BSFORAIS16 266,00
0133833● Tesi  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS17 124,30
0129563● Tesi  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS17 151,50
0133859● Tesi  Termoindurente bianco BSTER7 118,50
0452145● Tesi  Laccato bianco BSOPE2 76,20
0129194 Tesi S Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAISS4 153,00
0129701 Tonda  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS23 268,00
0133853● Tonic  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0129609● Velara  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS19 266,00

BSPREAIS01

BSPRESDO14

BSPRESIS06

BSOPE5

SEDILI PER WC
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ERC10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

SEDILI WC DEDICATI
SEDILI PER CERAMICA IDEAL STANDARD

CODICE SERIE TIPO COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0044389● Washpoint  Laccato bianco BSOPEH 79,40
0134943● Washpoint  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESCA12 124,30
0131272 Washpoint  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS34 145,40
0133849 Washpoint  Termoindurente bianco BSTER1 153,30
0131341 X Elle  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS37 260,00
0129678 Zanvas/Ponti Z  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORAIS22 266,00
0133851● Zanvas/Ponti Z  Termoindurente bianco BSTER2 132,00

BSTER2

SEDILI PER CERAMICA LAUFEN
0133829● Alnonova  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS06 123,10
0143753● Alnonova, Lyra, Pashà  Laccato bianco BSOPE6 76,00
0133851● Dino  Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0133857● Dino  Termoindurente bianco BSTER6 148,60
0452146● Form, Hijet, Libertyline  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0044389● Pro, Proliberty, Vienna  Laccato bianco BSOPEH 79,40
0133848● Swing  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30

BSPRESIS06

SEDILI PER CERAMICA ROCA
0132768 Dama  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORARO02 256,00
0042683❑ Giralda  Laccato bianco BSOPEG 78,60
0452146● Happening  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0133853● Meridian  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0133861❑ Polo  Termoindurente bianco BSTER8 96,70
0133849 Tipo  Termoindurente bianco BSTER1 153,30
0452146● Tipo  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0133861❑ Victoria  Termoindurente bianco BSTER8 96,70
0133857● Zoom  Termoindurente bianco BSTER6 148,60

BSTER8

SEDILI PER CERAMICA SCALA
0388099● Adige, Rugiada, Tau Laccato bianco BSOPE1 73,70
0132864 Bamby  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORASC03 260,00
0133855● Friuli, Iril, Longa, Primavera, Rugiada, Tau  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0133829● Gemma  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS06 123,10
0143768 Gemma S Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESISS6 123,50
0133829● Iril Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESIS06 123,10
0132936 Spazio  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORASC09 282,00
0079845 Tanga  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREAIS09 150,70

BSOPE1

SEDILI PER CERAMICA SENESI
0133851● Balzana, Guelfa, Donatello Termoindurente bianco BSTER2 132,00
0388099● Balzana, Brunello, Donatello Laccato bianco BSOPE1 73,70
0143752● Duccio  Laccato bianco BSOPE5 76,50
0133855● Leonardo, Michelangelo Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0042683❑ Pienza  Laccato bianco BSOPEG 78,60
0133853● Tosca  Termoindurente bianco BSTER4 153,80
0079845 Tanga  Made in Italy cerniera amer. bianco BSPREAIS09 150,70

BSTER2

SEDILI PER WC
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ERC 10

Per le schede tecniche consulta il sito del fornitore: www.ercos.it

SEDILI WC DEDICATI
SEDILI PER CERAMICA SIMAS

CODICE SERIE TIPO COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0133855● Alfa, Eco, Gatteo, Luna, Montezuma  Termoindurente bianco BSTER5 135,70
0133857● Arcade  Termoindurente bianco BSTER6 148,60
0133848● Beta, Debora, Lante Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0133814 Bohemien  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPREEVR00 128,90
0134943● E-Line, Europa  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESCA12 124,30
0044389● E-Line, Europa  Laccato bianco BSOPEH 79,40
0143753● Lory  Laccato bianco BSOPE6 76,00

BSPRESVR00

SEDILI PER CERAMICA VILLEROY & BOCH
0136397● Hommage, Subway  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESDO17 130,90
0452146● Hommage, Subway  Laccato bianco BSOPE3 81,70
0134943● Magnum, Omia Architettura  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESCA12 124,30
0044389● Magnum, Omia Architettura  Laccato bianco BSOPEH 79,40
0133848● Omia Classic  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0133848● Omia Pro  Made in Italy cerniera sing. bianco BSPRESVR00 122,30
0125916 O.Novo  Made in Italy cerniera amer. bianco BSFORACO19 269,00

BSPRESDO17

UNIVERSALI
SEDILI UNIVERSALI

CODICE DESCRIZIONE TIPO COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0133807 Cerniera singola, girevole/regolabile cromata.

Fissaggio passante. Interasse 120-180 mm
Made in Italy bianco BSPREAVR00 149,40

0133848● Cerniera a tubetto, girevole/regolabile in lega.
Fissaggio passante. Interasse 140-165 mm

Made in Italy bianco BSPRESVR00 122,30

0143772● Cerniera singola, regolabile in metallo.
Interasse 135-185 mm

Termoindur. bianco BSTER9 86,20

0621365 Cerniera con chiusura rallentata, in plastica.
Fissaggio passante. Interasse 130-170 mm

Laccato bianco BSOPE4 66,50

0388099● Cerniera singola, girevole cromata.
Fissaggio passante. Interasse 110-205 mm

Laccato bianco BSOPE1 73,70

BSTER9

SEDILI COMUNITÀ E RIALZATI

CODICE DESCRIZIONE COLORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0125371 Cerniera a tubetto, fissa/regolabile in lega cromata,

senza coperchio, 420 x 363 mm
bianco BSCOMSVR65 73,70

0125369● Cerniera a tubetto, fissa/regolabile in lega cromata,
con coperchio, 420 x 363 mm

bianco BSCOMSVR64 152,90

0143171 Cerniera a tubetto, fissa/girevole in lega cromata,
con coperchio, 420 x 364 mm

bianco BSCOMSVR62 139,50

0354237 Cerniera a tubetto, fissa/girevole in lega cromata, mod. 11200
anticontatto con coperchio, 420 x 379 mm

bianco BSCOMSVR69 141,70

BSCO9SVR69

BSCOMSVR64BSCOMSVR62

BSCOMSVR65

0125372● Universali H 10 CM - Cerniera a tubetto, fissa/regolabile in lega.
Senza coperchio

bianco BSCOMSVR66 283,00

0125376 Universali H 10 CM -Cerniera a tubetto, fissa/regolabile in lega.
Con coperchio

bianco BSCOMSVR79 421,00

BSCOMSVR79BSCOMSVR66

SEDILI PER WC
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